Tuy nhiên đến nay toàn xã vẫn còn hơn 187 hộ nghèo, cận nghèo và hơn 160 đối tượng bảo trợ xã hội rất cần sự tiếp tục chung tay giúp đỡ của cộng đồng xã hội.

Xuân Nhâm Dần năm 2022 tới, với mong muốn để người nghèo, người có hoàn cảnh khó khăn tiếp tục được cộng đồng chia sẻ, giúp đỡ vơi bớt khó khăn, bữa cơm ngày Tết thêm phần ấm áp, đón xuân thêm nét tươi vui, Đảng ủy - HĐND - UBND - Ủy ban MTTQ xã Phú Cường kêu gọi các cấp, các ngành, các cơ quan, tổ chức, đơn